2025年 8月

コクールルネサンス名古屋 個人会員の皆様

コクールルネサンス名古屋 JRゲートタワー

支配人

山田 幸浩

2025年 10月からの運営内容変更に関するお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブをご利用いただ

き、誠にありがとうございます。また、日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

当クラブでは「生きがい創造企業」として、地域の皆様の健康づくりに貢献すべく、日々サービスの向上に努めて

まいりました。しかしながら、昨今の最低賃金の引き上げや人材確保のための給与改善による人件費の上昇、さらに

は電気・ガスなどのエネルギー価格の高騰により、クラブ運営にかかるコストが大きく増加しております。

これまで経費削減や運営の効率化など、さまざまな自助努力を重ねてまいりましたが、現状を維持しながらサービス

の質を保つことが困難な状況となっております。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、2025年 10 月より月会費等の価格を改定させていただくこととなり

ました。

会員の皆様には新たなご負担をおかけすることとなり誠に心苦しい限りではございますが、今後も健康寿命の延伸

や生活習慣病の予防など、地域の健康づくりに貢献できるよう、スタッフ一同全力で取り組んでまいります。

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・月会費価格の改定

2025年 10月度より現在お支払いいただいている価格にそれぞれ上乗せさせていただきます。

 ・月会費_2,000円(税込 2,200円)

         ご不明点な点がございましたら、スタッフまでお問合せください。

以上